
Katalogový list

hydraulická kotoučová pila HCS20 Power Drive

Rozbrušovací pila HYCON HCS20 řeže všechny typy betonu, oceli,
cihlových zdí, asfaltu atd. Rozbrušovací pila HYCON je robustní pila pro
řezání i v extrémních podmínkách. Je zcela neovlivněn vodou a prachem a
všechny části pracují v oleji. HYCON HCS20 je zkonstruován pro náročné
každodenní používání – bez poruch.
Vysoce kvalitní motor HYCON Power Drive zajišťuje minimální údržbu,
protože zvládá 3x vyšší zpětný tlak než podobné pily se standardním
hydraulickým motorem, což znamená, že nefoukáme těsnění.
HCS20 lze použít pro horizontální i vertikální řezání. Pila se automaticky
zastaví, pokud se kotouč zasekne díky systémovému přetlakovému ventilu.
Čepel se přestane otáčet maximálně 10 sekund po uvolnění spouště, čímž
je zajištěno, že nedojde ke zranění obsluhy.
HCS20 Power Drive má automatický systém spouštění vody, který aktivuje
splachování vodou spolu se samotnou pilou pomocí jedné spouště.

Technické parametry:

Parametr Jednotka Hodnota

hmotnost kg 10,6

průtok l/min. 30-46

pracovní tlak bar 120

hloubka řezání mm 212

průměr kotouče mm 500

UNICON OSTRAVA s. r. o.

Halasova 2999/8A, 703 00 Ostrava - Vítkovice 
Tel.: +420 596 614 746
Fax: +420 596 614 090
E-mail: info@unicon.cz 


